LVC. NECROMANTIA

et integros, et hos potissimum ob illam cōdiendi efficaciam Aegyptios. Verum dignoscere quemlibet haud proclue fuit, adeò nudatis ossibus omnes erant inuicem similimi, nisi quod vix tandem eos diu intendētes agnouimus. Quippe conserti considerabant obscuri atque ignobiles, nul lumque seruantes amplius pristine formae vestigia. Cū igitur multi simul ossei consisterent, inuicem omnino similes, qui terrificū quiddam per cauos oculorū orbes traspiccerent, dentesq; nudos ostenderent, h̄c sitabam certe mecum, quonam signo Thersitē à Nireo illo formoso discernerē, aut mendicū Irum à Phœacū rege, aut Pyrrhiam coquum ab Agamenone. Quippe quibus iam nihil veteris permanescit indicij, sed ossa fuerunt inter se similia, incognibilia, nullis inscripta titulis, nullisq; unquam dignoscēda. Hęc igitur spectati mihi, persimilis hominū vita pompe cuiquam longe videbatur, cui præsit ac disponat quæque fortuna, ex his qui pompam agunt, diuersos variosq; cuique habitus accommodas. Alium siquidem fortuna deligens, regijs ornat insignibus, et tiaram imponens, et satellites addens, et caput diademate coronans. Alium serui rufus ornatum induit, hunc formosum effigiat, huc deformatem atque deridiculum fingit: nam omniogenum, ut opinor, debet esse spectaculum. Quin habitus quorundam plerūque in media quoque pompa demutat, neque perpetuò eodem finit ordine, cultuq; progrederi quod prodierant. Sed ornato comutato Crœsum quidem coegerit serui captiuisq; vestes induere. Maandrium autem olim inter seruos incidentem, Polycratis vicissim ornat tyrannide. Et aliquantis per quidem eo cultu permittit uti, verum ubi iam pompa tempus præterit, apparatum quisque restituens, et cum corpore simul

THOMA M̄ORO INTERP. 100
 simul exutus amictu, qualis antea fuit efficitur, nihil à vicimo differens. Quidam tamē ob inscitiam quam suos fors tuna cultus exigit, et preferunt atque indignantur, tanquam proprijs quibusdam bonis priuati, ac non potius alienis, quibus paulisper vtebantur, exuti. Quin in scena quoque vidisse te plerūq; puto histriones istos tragicos, qui (ut fabule ratio poscit) modò Creontes, modò Priami fūnt, aut Agamenones. Idemq; (si sors tulerit) pauloante tam grauiter Cecropis aut Erichthei formam imitatus, paulo post seruus, poëta iubente, progreditur. At quam fabule iam finis affuerit, quisq; auratas illas vestes exutus, personam deponēs, et ab altis illis crepidis descendens, pauper atque humilis obambulat, haud amplius Agamenon ille, Atreo prognatus, aut Creon Menœci filius, sed Polus filius Chariclei Sunensis, aut Satyrus filius Theogitonis Marathonius. Sic se mortaliū res habent, quemadmodum mibi tum spectanti videbatur. P H I L. Dic mihi Menippe, isti qui magnificos altosq; tumulos habent super terram, et columnas, imagines, titulos, nihilōne sunt apud inferos plebeis quibuslibet umbris honoratiores? M E N. Nugaris tu quidem, nam si vidisses Mausolum, Carem illum dico Pyramide celebrē, sat scio, nunquam ridere desisses, ita in antrum quoddam abstrusum despectum abiectus est, in reliqua mortuorū turba delitescens. Hoc tantum cōmodi mihi videtur ex monumēto referre, quod imposito tāto pōdere laborat magis et premitur. Nam quū Acicu sō amice, locum cuique metitur, dat autem cui plurimū haud amplius pedē, necesse est eo iacere contentū, sequēs ad loci modū contrahere. At vehementius multo risisses, opinor, si reges hosce nostros, satrapasq; vidisses apud